

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**BAKKEGAARD THURØ HOLDING APS
VIBEVÆNGET 5, THURØ
5700 SVENDBORG**

CVR-NR. 29 17 90 85

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Godkendt på generalforsamlingen

27 / 6 2022

Dirigent:



KARSTEN BAKKEGAARD NIELSEN

DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
De uafhængige revisorerers revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Koncernredegørelse	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 12
Resultatopgørelse	13
Balance	14 - 15
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18 - 19

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje og administrere ejerandele i andre virksomheder samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2021 et overskud på 1.205.875 kr., som må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2021

No- ter	2021 Kr.	2020 Kr.
Andre eksterne omkostninger	-9.125	-8.125
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-9.125	-8.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	795.197	647.539
Finansielle indtægter	582.604	193.226
Finansielle omkostninger	-46.993	-46.612
RESULTAT FØR SKAT	1.321.683	786.028
1. Skat af årets resultat	-115.808	-30.470
ÅRETS RESULTAT	1.205.875	755.558
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	155.197	147.539
Overført resultat	936.278	495.019
Disponeret i alt	1.205.875	755.558

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**AKTIVER**

No- ter	2021 Kr.	2020 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	1.562.251	1.407.054
Andre tilgodehavender	20.000	320.000
	<u>1.582.251</u>	<u>1.727.054</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.582.251</u>	<u>1.727.054</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	74.314	300.481
Andre tilgodehavender	333	5.333
	<u>74.647</u>	<u>305.814</u>
3. VÆRDIPAPIRER	<u>1.564.038</u>	<u>804.410</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>5.809.760</u>	<u>5.219.748</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>7.448.445</u>	<u>6.329.972</u>
AKTIVER I ALT	<u>9.030.696</u>	<u>8.057.026</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**PASSIVER**

No- ter	<u>2021</u> <u>Kr.</u>	<u>2020</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.362.251	1.207.054
Overført resultat	6.846.148	5.909.870
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>8.447.799</u>	<u>7.354.924</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250	6.250
Skyldig selskabsskat	186.031	319.534
Anden gæld	389.616	376.317
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>582.897</u>	<u>702.101</u>
PASSIVER I ALT	<u>9.030.696</u>	<u>8.057.026</u>

4. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/1 2021 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 31/12 2021 Kr.
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.207.054	0	155.197	1.362.251
Overført resultat	5.909.870	0	936.278	6.846.148
Foreslået udbytte	113.000	-113.000	114.400	114.400
	<u>7.354.924</u>	<u>-113.000</u>	<u>1.205.875</u>	<u>8.447.799</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2021	2020
	Kr.	Kr.
Årets resultat	1.205.875	755.558
Reguleringer af skat af årets resultat	115.808	30.470
Reguleringer af andel i tilknyttet virksomheds resultat efter skat	-795.197	-647.539
Reguleringer af renteindtægter og lignende indtægter	-556.209	-167.560
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger	0	0
Betalt selskabsskat	-249.311	81.223
	-279.034	52.153
Ændring i tilgodehavender	5.000	3.834
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	14.299	14.474
Andre ændringer i driftskapital	-203.419	0
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	-463.155	70.461
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	0	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.	300.000	230.000
Modtagne udbytter	640.000	500.000
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	940.000	730.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder	226.167	149.019
Betalt udbytte	-113.000	-110.600
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	113.167	38.419
Samlet likviditetsvirkning	590.012	838.879
Likviditet primo	5.219.748	4.380.868
LIKVIDITET ULTIMO	5.809.760	5.219.748

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger.

NOTER

	2021 Kr.	2020 Kr.
1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	115.808	30.470
		2021 Kr.
2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Kapitalandele i tilknyttet selskab	Gældsbreve
Anskaffelsessum primo	200.000	320.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	-300.000
Anskaffelsessum ultimo	200.000	20.000
Værdireguleringer primo	1.207.054	0
Afgang af værdireguleringer	0	0
Årets resultatandel	795.197	0
Modtaget udbytte	-640.000	0
Værdireguleringer ultimo	1.362.251	0
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	1.562.251	20.000

Kapitalandele i tilknyttet selskab specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Selskabs- kapital:	Stemmeandel:	Ejerandel:
Bakkegaard Thurø El-Service A/S	Svendborg	500.000	60 %	40 %

NOTER

	2021	2020
	Kr.	Kr.
3. VÆRDIPAPIRER:		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	1.564.038	804.410
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst	556.209	167.560

4. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

Bakkegaard Thurø Holding ApS er sambeskattet med Bakkegaard Thurø El-Service A/S. Som administrationsselskab hæfter Bakkegaard Thurø Holding ApS ubegrænset og solidarisk med datterselskabet inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.